INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

PATROLAR E ENSAIBRAR A ESTRADA NO CÓRREGO SANTA ROSA NAS PROXIMIDADES DA
PROPRIEDADE DO SR. ADINILSON RODRIGUES PEREIRA, MUNICIPIO DE IRUPI.

Justificativa.

A estrada na mencionada localidade cedeu devido as fortes e frequentes chuvas. Sabendo
que o trecho é muito utilizado por caminhões de café e outros veículos que por alí trafegam,
seria de suma importância que esta Municipalidade verificasse a possibilidade de ir até o
local para estudar a melhor forma de resolver o problema.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 16 de dezembro de 2021

Vereador(es):

Oséias Pires Soares

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003200380030003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003200380030003A005000

		2021-12-16T16:26:44-0300